
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Τμήμα Γ΄Προσωπικού 

Γραμματεία Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας 

Ταχ. Διεύθυνση: Μούμογλου 1 

Τ.Κ. – Πόλη: 59132, Βέροια 

Πληροφορίες: Κυριακοπούλου Αικ.  

Μαχαιρά Αθηνά 

Τηλέφωνο: 2331078915,2331078913 

Ιστοσελίδα: www.dideimathias.gr 

e-mail: mail@dide.ima.sch.gr 

 
 

 Θέμα:   «Προσωρινή τ

O

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιαςεκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19

και λοιπές διατάξεις».  

3. τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτο

Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 118). 

4. τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 

5. τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία

λοιπές διατάξεις».  

6. τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 38).

7. τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις». 

8. τις διατάξεις των άρθρων  13, 14 και 16   του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08

τις διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09

Ν.4316/2014,ΦΕΚ Α 270/24.12.2014, με το άρθρο 55 ν. 4653/2020ΦΕΚ 12 A’ /

9. την με αριθμό πρωτ.  72322/Δ2/11-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Ημερησίου Γ

την  με αρ. 72323/Δ2/11-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο 

10. την  με αρ. 74181/Δ2/15-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Γενικο

74182/Δ2/15-06-2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων του Εσπερινού Γενικού Λυκείου» (Β΄ 23

11. την με αριθμό πρωτ. ΥΑ Φ2/92271/Δ4/5-6-2018, ΦΕΚ 2187/Β/12-6-2018, όπως διο

ΕΠΑΛ 2020-2021 (ΥΑ Φ2/92271/Δ4/5-6-2018, ΦΕΚ 2187/Β/12-6-2018, όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 2485/Β/28

12. την με αριθμό πρωτ. ΥΑ Φ4/145532/ΓΔ4/26-10-2020 (ΦΕΚ 4786/Β/30

13. την με αρ. πρωτ. 85980/Δ2/03-07-2020 υπουργική απόφαση «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου» (Β’ 2737). 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

«Αναρτητέα

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο

Βέροια, 13 Δεκεμβρίου 

Αριθ. Πρωτ. 20379

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό

 

Α       ΑΠΟΦΑΣΗ 

Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών  στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας, για το διδακτικό έτος

 

OΔιευθυντήςτης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

έχοντας υπόψη: 

1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιαςεκπ/σης και άλλες διατάξεις».  

ις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και  αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Ο

Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 118).  

2013) με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις».  

2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία

στημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 38). 

2020) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις».  

τις διατάξεις των άρθρων  13, 14 και 16   του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με 

1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998) όπως τροποποιήθηκαν  και  

12 A’ /24.01.2020,) 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Ημερησίου Γ

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου» (Β΄ 2265).

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Γενικο

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων του Εσπερινού Γενικού Λυκείου» (Β΄ 23

2018, όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 2485/Β/28-6-2018,(ΑΔΑ : ΩΔΟ94653ΠΣ-ΠΩΤ) «Ωρολόγιο πρόγραμμα μαθημάτων Α’ ταξης Ημερησίου 

2018, όπως διορθώθηκε στο ΦΕΚ 2485/Β/28-6-2018)  

20 (ΦΕΚ 4786/Β/30-10-2020) 

«Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου» (Β’ 2737).  

  

Αναρτητέα» 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Δεκεμβρίου 2023 

20379 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

 

για το διδακτικό έτος 2023-2024» 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και  αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

υ Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 

έσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με 

1998) όπως τροποποιήθηκαν  και  ισχύουν (τροποποιήσεις: με το άρθρο 72 παρ.1 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Ημερησίου Γυμνασίου» (Β΄ 2265) και 

Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Εσπερινού Γυμνασίου» (Β΄ 2265). 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων των Α΄, Β΄, Γ΄ τάξεων του Γενικού Λυκείου» (Β΄ 2338) και την με αρ. 

2020 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ωρολόγιο Πρόγραμμα των μαθημάτων του Εσπερινού Γενικού Λυκείου» (Β΄ 2338). 

ΠΩΤ) «Ωρολόγιο πρόγραμμα μαθημάτων Α’ ταξης Ημερησίου 

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5



14. την ΥΑ 68755/Δ3/26-4-2017, ΦΕΚ 1606/Β/10-5-2017, ΑΔΑ:Ψ0Ν24653ΠΣ-25Σ και τις  εγκύκλιους 80813/Δ3/25-6-2020 και 83301/Δ3/30-6-2020 του ΥΠΑΙΘ«Ωρολόγια προγράμματα των Ενιαίων Ειδικών 

Επαγγελματικών Γυμνασίων Λυκείων (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.)» 

15. την με αριθμό πρωτ.Φ22/75401/Δ4/10-05-2018 (ΦΕΚ Β’ 1664) «Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου», όπως τροποποιήθηκε , συμπληρώθηκε, αναδιατυπώθηκε και ισχύει   

16. τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) με θέμα: «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του ΠΔ 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998).  

17. το με αριθμό πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΟ.Π.Ε.Θ. Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις 

18. την με αρ.πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 Υ.Α. με θέμα «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το 

σχολικό  έτος 2021-2022» 

19. τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υπ. Παιδείας «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

20. τις διατάξεις της με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

21. τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών αρμοδιότητας μας  

22. τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας  

23. τη γνωμοδότηση των μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας όπως αυτή διατυπώθηκε στην  16
η
/11-08-2023 συνεδρίαση  του Συμβουλίου  

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τοποθετεί προσωρινά, για το διδακτικό  έτος 2023-2024 τους/τις εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας μας, οι οποίοι είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, ως εξής : 

 

 

 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ- ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ -ΠΡΑΞΗ 16/11.08.2023  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024   

Ειδικότητα: ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2023-

2024 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΜΕΣΑΡΕΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 175165 4o ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 68,75 83,35     152,1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ         

2 ΚΑΤΣΑΡΑ-
ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 186336 1ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(άνευ ωραρίου) 

70,83 62,56 4 4 141,39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ       Απόσπαση 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 186342 5ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 66,66 63,13 4   133,79 ΒΕΡΟΙΑΣ 4 ΒΕΡΟΙΑΣ 4   

4 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 217389 3ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ (για 
6 ώρες) 

38,95 40,68 4 8 91,63 ΒΕΡΟΙΑΣ 4       

  Διαθέσεις 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 6 

ώρες 

           

      ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 6 

ώρες 

                    

5 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 226290 3ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(άνευ ωραρίου) 

35 25,58 4 21 85,58 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ       Απόσπαση 

6 ΤΑΪΠΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 221827 Γ/ΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (για 
8 ώρες) 

37,5 35,93 4 8 85,43 ΒΕΡΟΙΑ 4 ΒΕΡΟΙΑ 4   

  Διαθέσεις 4
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 2 

ώρες 

           

    ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ για 6            

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5



ώρες 

      6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 4 

ώρες 

                    

Ειδικότητα: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 175325 1ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(άνευ ωραρίου) 

68,95 32,66 4   105,61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ       Απόσπαση 

Ειδικότητα: ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 180830 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

61,45 112,6 4 8 186,09 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   ΒΕΡΟΙΑ 4 Διευθ/ντρια 
Γ/ΣΙΟΥ ΚΑΒΑΣ

Ειδικότητα: ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 224104 5ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 44,37 104,1     148,45 ΒΕΡΟΙΑ 4       

2 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  
229184 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

41,04 90,1     131,14 ΒΕΡΟΙΑ 4       

Ειδικότητα: ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ                      

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΜΠΕΣΛΙΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  227730 1ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ (για 
8 ώρες) 

37,91 52,55 4 8 102,46 ΝΑΟΥΣΑ 4   4   

  Διαθέσεις 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

για 6 

ώρες 

            

  

      ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΠΑΝΟΥ  

για 6 

ώρες 

                    

Ειδικότητα: ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
713538 

2ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ (για 
11 ώρες) 

23,95 26,87 4 8 62,82 ΒΕΡΟΙΑΣ 4 ΒΕΡΟΙΑΣ 4   

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5



  Διαθέσεις 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 10 

ώρες 

                        

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

724389 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ (για 9 

ώρες) 

23,54 12,58 4 4 44,12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ         

  Διαθέσεις Γυμνάσιο Μελίκης για 9 

ώρες 

                        

      Γυμνάσιο Τρικάλων  για 3 

ώρες 

                        

Ειδικότητα: ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 208054 1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

52,7 173,5 4 4 234,24 ΚΑΤΕΡΙΝΗ         

2 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 186286 2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ (για 
10 ώρες) 

57,5 118,5 4 8 187,99 ΒΕΡΟΙΑΣ 4 ΒΕΡΟΙΑ 4   

  Διαθέσεις ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ για 6 

ώρες 

                

      ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 2 

ώρες 

                        

3 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ 194617 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

54,16 94,16 4 8 160,32 ΝΑΟΥΣΑΣ 4       

4 ΣΑΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 225155 4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ (για 
10 ώρες) 

37,5 34,99 4 14 90,49 ΒΕΡΟΙΑΣ 4       

  Διαθέσεις 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 5 

ώρες 

                        

      6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 6 

ώρες 

                        

5 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 221258 ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(άνευ ωραρ.) 

35 38,75 4 8 85,75 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4       

Ειδικότητα: ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 214326 ΓΕΛ ΜΕΛΙΚΗΣ (για 12 
ώρες) 

42,5 181,4 4   227,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ         

  Διαθέσεις Γ/ΣΙΟ Μελίκης για 6 

ώρες 

                        

      Γ/ΣΙΟ Τρικάλων για 2 

ώρες 

                        

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5



2 ΚΑΛΑΜΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 210282 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ (για 8 

ώρες) 

45 127,3 4 4 180,29 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ         

  Διαθέσεις ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ για 6 

ώρες 

             

      ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

για 6 

ώρες 

                        

3 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 219638 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ (για 

10 ώρες) 

41,45 102,3 4   147,74 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4       

  Διαθέσεις ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ για 10 

ώρες 

                        

4 ΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 200551 ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(για 10 ώρες) 

56,25 47,81     104,06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ         

  Διαθέσεις 1ο Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας  

για 2 

ώρες 

         

      1ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας  για 6 

ώρες 

                        

Ειδικότητα: ΠΕ81 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 206069 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ (άνευ 

ωραρ.) 

47,7 72,09     119,79 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ       Απόσπαση 

2 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 719155 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ (για 

10 ώρες) 

22,08 72,82 4 14 112,9 ΚΑΤΕΡΙΝΗ         

  Διαθέσεις ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

για 6 

ώρες 

             

      ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

για 5 

ώρες 

                        

Ειδικότητα: ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ                      

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 729237 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 8,95 4,64 4 4 21,59 ΑΓΡΙΝΙΟ         

Ειδικότητα: ΠΕ85 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5



2023 συζύγου 

1 ΔΟΡΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 719407 ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ (άνευ 
ωραρίου) 

1,04 1,08 4 8 14,12 ΓΡΕΒΕΝΑ         

2 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 729259 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

2,7 2 4 4 12,7 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ         

Ειδικότητα: ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 205733 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

48,12 54,74 4 8 114,86 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4       

2 ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 200497 6ο Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 52,08 50,97     103,05 ΒΕΡΟΙΑ 4       

3 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215315 Γ/ΣΙΟ Λ.Τ. 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

45,41 42,18 4 8 99,59 ΒΕΡΟΙΑ 4       

4 ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 215688 Γ/ΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(για 12 ώρες) 

42,5 42,81 4   89,31 ΒΕΡΟΙΑ 4       

  Διαθέσεις Γ/ΣΙΟ BEΡΓΙΝΑΣ για 5 

ώρες 

                        

    

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

για 3 

ώρες 

                        

Ειδικότητα: ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ             

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709183 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
(για 16 ώρες) 

21,25 19,84 4 8 53,09 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ         

  

Διαθέσεις ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ για 5 

ώρες 

    

                    

Ειδικότητα: ΠΕ87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΩΡΑ 729425 ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 4,16 2,44 4 8 18,6 ΚΑΤΕΡΙΝΗ         

Ειδικότητα: ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ                     

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5



2023 συζύγου 

1 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 729545 ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 6,45 4,33 4   14,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟ         

 2        

Ειδικότητα: ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                      

Α/Α Επώνυμο Όνομα Αριθμός 

μητρώου 

Σχολική Μονάδα 

Προσωρινής 

Τοποθέτησης 2022-

2023 

Μόρια 

συνολ. 

υπηρ. 

Μόρια 

δυσμ. 

συνθ. 

Μόρια 

οικογ. 

κατάστ. 

Μόρια 

τέκνων 

Σύνολο 

μορίων 

Δήμος ή 

κοινότητα 

εντοπιότητας 

Μόρια 

εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 

εργασίας 

συζύγου 

Μόρια 

συνυπ. 

Παρατηρήσεις

1 ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ 729566 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
(για 17 ώρες) 

12,08 18,53 4   34,61 ΚΑΡΔΙΤΣΑ         

  Διαθέσεις ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

για 6 

ώρες 

                        

                                  

 

 

 

 

 

 

 

Επισημαίνουμε ότι: 

 αν κατά την έναρξη του σχολικού έτους και μετά  την  ανάθεση μαθημάτων στους εκπαιδευτικούς ,  την ολοκλήρωση των μετεγγραφών μαθητών – μαθητριώνκαι τη δημοσίευση των αποφάσεων που 

αφορούν σε τοποθετήσεις εκπαιδευτικών , προκύψουν λόγοι που επιβάλλουν την τροποποίηση των τοποθετήσεωνόπως αποτυπώνονται στην παρούσα απόφαση, αυτές θα τροποποιηθούν. 

 

 
Αποστέλλεται  

στις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας μας με ευθύνη του Τμήματος Γ΄Προσωπικού ΔΙ.Δ.Ε. Ημαθίαςκαι  

στους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς με  ευθύνη των Διευθυντών / Διευθυντριών των σχολικών μονάδων  

Ο Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

 

 

Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΣΑΖ46ΝΚΠΔ-ΜΧ5


		2023-12-14T11:16:02+0200
	Athens




